
The New Damn Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Angelici Luca (10/406) 4 12 0 0 4 8 0 0 4 9 4 9 0 0 4 7 4 9 4 11

Casali Josè Alonso (10/535) 4 8 0 0 2 6 4 6 0 0 0 0 0 0 4 7 2 3 2 5

Pragliola Francesco (10/1087) 0 0 0 0 0 0 4 6 4 6 0 0 0 0 4 11 0 0 4 11

Ilie Mihai (10/740) 4 6 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 5 4 7

Paciucci Francesco (10/1454) 0 0 0 0 4 4 3 8 0 0 4 8 0 0 0 0 4 6 0 0

Morroni Asia (10/1448) 2 3 0 0 0 0 4 8 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Piga Andrea (10/671) 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 4 10 0 0 0 0 2 1 2 1

Ciuchi Daniela (10/628) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 7 4 5 0 0 0 0 2 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Angelici Luca 10/406 28 65 2,32

Casali Josè Alonso 10/535 18 35 1,94

Pragliola Francesco 10/1087 16 34 2,12

Ilie Mihai 10/740 18 31 1,72

Paciucci Francesco 10/1454 15 26 1,73

Morroni Asia 10/1448 10 18 1,80

Piga Andrea 10/671 13 15 1,15

Ciuchi Daniela 10/628 10 13 1,30

One Pirish

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Virili Lorenzo (10/757) 0 0 4 10 4 9 4 11 4 9 0 0 4 7 4 5 4 9 3 7

Virili Diego (10/756) 0 0 4 9 4 6 4 9 4 11 0 0 4 6 4 5 4 10 4 5

Sorgenti Simone (10/1521) 0 0 4 8 4 5 2 4 0 0 0 0 4 7 2 4 2 3 1 0

Mondini Lavinia (10/1596) 0 0 0 0 2 3 4 7 2 0 0 0 2 3 2 1 2 3 4 4

Sorgenti Maykol (10/1502) 0 0 4 5 2 0 0 0 4 3 0 0 2 0 2 1 2 2 1 2

Virili Michele (10/658) 0 0 0 0 0 0 2 3 2 1 0 0 0 0 2 0 2 1 3 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Virili Lorenzo 10/757 31 67 2,16

Virili Diego 10/756 32 61 1,91

Sorgenti Simone 10/1521 19 31 1,63

Mondini Lavinia 10/1596 18 21 1,17

Sorgenti Maykol 10/1502 17 13 0,76

Virili Michele 10/658 11 5 0,45

I Dardi Nella Roccia

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Menciotti Maurizio (10/370) 2 4 4 6 4 9 4 4 0 0 4 9 2 2 4 10 4 4 0 0

Lignini Claudio (10/675) 4 9 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 4 9 4 11 4 5 0 0

Ferrara Daniele (10/1370) 4 0 4 2 4 3 4 1 0 0 4 7 2 0 4 4 4 9 0 0

Bellisai Valentina (10/1368) 4 5 4 1 4 7 0 0 0 0 4 5 2 5 4 2 0 0 0 0

Pagliaro  Leonardo  (10/1404) 0 0 0 0 4 10 2 6 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0

Bisaccioni Gianclaudio (10/427) 2 0 4 7 0 0 2 1 0 0 4 8 2 1 0 0 4 5 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Menciotti Maurizio 10/370 28 48 1,71

Lignini Claudio 10/675 20 42 2,10

Ferrara Daniele 10/1370 30 26 0,87

Bellisai Valentina 10/1368 22 25 1,14

Pagliaro  Leonardo 10/1404 10 24 2,40

Bisaccioni Gianclaudio 10/427 18 22 1,22

Tequila Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Frezza  Emanuele (10/994) 4 12 4 12 0 0 0 0 3 6 4 10 4 12 0 0 4 7 0 0

Piciucchi Matteo (10/1470) 4 8 4 3 0 0 4 6 4 6 2 0 2 0 0 0 4 7 4 5

Latini Alice (10/1158) 4 7 4 4 0 0 4 3 4 3 4 3 4 8 0 0 0 0 4 2

Perotti Jonathan (10/1561) 2 3 0 0 0 0 0 0 4 2 2 2 2 0 0 0 4 4 4 6

Petrelli Luigi (10/475) 2 0 0 0 0 0 4 3 1 2 4 4 4 4 0 0 4 2 4 0

Raccogli  Francesca (10/973) 0 0 4 6 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bonaccini Michele (10/382) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Proietti Samuele (10/1266) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Frezza  Emanuele 10/994 23 59 2,57

Piciucchi Matteo 10/1470 28 35 1,25

Latini Alice 10/1158 28 30 1,07

Perotti Jonathan 10/1561 18 17 0,94

Petrelli Luigi 10/475 23 15 0,65

Raccogli  Francesca 10/973 8 8 1,00

Bonaccini Michele 10/382 0 0 0,00

Proietti Samuele 10/1266 0 0 0,00



The Shooters

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Massarelli Matteo (10/1449) 4 3 4 5 4 6 0 0 4 7 4 7 4 5 4 6 0 0 4 11

Luciani Alessio (10/1599) 4 3 4 7 0 0 0 0 4 7 4 6 4 7 4 6 0 0 4 8

Reka Brunilda (10/1457) 4 4 4 3 4 4 0 0 4 6 4 3 4 6 4 4 0 0 4 7

Canavicci Leonardo (10/1598) 4 7 4 8 4 6 0 0 4 4 4 0 0 0 4 5 0 0 0 0

Aiudi Marco (10/1602) 0 0 0 0 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4

Negroni Stefano (10/1600) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Massarelli Matteo 10/1449 32 50 1,56

Luciani Alessio 10/1599 28 44 1,57

Reka Brunilda 10/1457 32 37 1,16

Canavicci Leonardo 10/1598 24 30 1,25

Aiudi Marco 10/1602 8 7 0,88

Negroni Stefano 10/1600 4 6 1,50


